

اخبار

اهدای بیش از ۴۸ هزار واحد خون در ایام نوروز

طی تعطیلات نوروز سال جاری ۴۸ هزار و ۵۴۹ واحد خون اهدا شد.

به گزارش امتیاز: دکتر بشیر حاجی بیگی سخنگوی سازمان انتقال خون اعلام کرد در این روزها بیشترین میزان اهدای خون در استانهای تهران ، خراسان رضوی، مازندران و فارس صورت گرفته است.

وی از افزایش ۳ درصدی اهدای خون مردم کشورمان در روزهای ابتدایی سال ۹۸ نسبت به مدت مشابه سال ۹۷ خبرداد و افزود: طی دورهٔ هفته ابتدایی سال جاری ۸۳ هزار واحد خون و فرآورده های آن درمراکز درمانی و بیمارستانی کشور توزیع شد.

مدیر کل دفتر مدیر عامل و روابط عمومی سازمان انتقال خون همچنین از مراجعه بیش از ۲ میلیون ۶۶۴ هزار نفر از مردم نودوسد کشورمان به مراکز انتقال خون سطح کشوردر سال ۹۷ خبر داد که از این میان نزدیک به دو میلیون و ۱۰۰هزار نفر موفق به اهدای خون شده اند.

سخنگوی سازمان افزود: در سال ۹۷، سی و چهار درصد از اهدا کنندگان خون درکشور دارای گروه خون O+بودند که فراوان ترین گروه خون در کشور است و تنها یک درصد از اهدا کنندگان خون در کشور دارای گروه خون AB+بودند. وی تاکید کرد این گروه خونی کم یابترین گروه خون در کشور است.

حل مشکل کمبود خون در سیستان و بلوچستان با همکاری شبکه ملی خون‌رسانی
سخنگوی سازمان انتقال خون گفت: بخشی از محموله‌های خون به کمک شبکه ملی خون‌رسانی امروز تحویل داده شده است. حاجی بیگی سخنگوی سازمان انتقال خون ایران با اشارهکاهش ذخایز خونی در سیستان و بلوچستان و تأمین نیاز استان به کمک شبکه ملی خون رسانی استان اظهار کرد: با توجه به کاهش مراجعه داوطلبان اهدای خون در استان سیستان و بلوچستان در ایام تعطیلات نوروز و ثابت ماندن و حتی افزایش مصرف خون در بخش های تروما و تالاسمی در سطح استان، از روز گذشته فقط در گروه خون O+ درصد پاستگویی به بخش تالاسمی برخی شهرهای استان به ۶۰درصد کل درخواست روزانه کاهش یافته بود.

وی ادامه داد: برای جبران این کمبود علاوه بر فراخوان عمومی با پیامک ، با شبکه استانی مکاتبات لازم برای اطلاع رسانی و دعوت مردم شریف استان به اهدای خون و همزمان با هماهنگی های انجام شده با شبکه ملی خونرسانی کشور از استان های مین ، محموله های خون با اولویت گروه خونی O+درخواست و تعدادی از محموله ها امروز تحویل داده شده است .

سخنگوی سازمان انتقال خون ایران گفت: ضمن تشکر از همکاری شبکه ملی خون رسانی کشور از امروز کمبودهای برخی گروه های خونی برای شهرستانهای استان ارسال شده است .

در پی شروع موج جدید بارش‌های بهاری ۹۸انتاج گرفت؛

بازدید رئیس سازمان بازرسی کل کشور و مدیران ارشد شهری پایتخت از «رودرده قوری چای» منطقه ۲۱

قاضی سراج رئیس سازمان بازرسی کل کشور با همراهی یزدانی معاون خدمات شهری شهرداری تهران، عطایی مدیرکل امور خدمات شهری شهرداری تهران، عبدلی مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند و رحمانی شهردار منطقه ۲۱ از «رودرده قوری چای» واقع در ناحیه سه ورودی غربی پایتخت در پی شروع موج جدید بارش‌های بهاری بازدید کرد.

به گزارش امتیاز، قاضی سراج رئیس سازمان بازرسی کل کشور در پی شروع موج جدید بارش‌های بهاری سال ۹۸با حضور در منطقه ۲۱ و بازدید از رودده قوری چای، از نزدیک در جریان اقدامات پیشگیرانه شهرداری این منطقه برای جلوگیری از وقوع سیل احتمالی قرار گرفت.

بنا بر این گزارش و با توجه به اهمیت بالای منطقه ۲۱ از جهت وجود رودده قوری چای در این منطقه و امکان سیلابی شدن آن و همچنین پایش اصولی وضعیت معابر و کانال‌ها، قاضی سراج با هدف بررسی وضع موجود و ارائه راهکارهای لازم از این رود دره در ناحیه سه ورودی غربی پایتخت بازدید کرد.

شهردار منطقه ۱۳ خبر داد:

اجرای طرح های ترافیکی -عمرانی در بوستان جنگلی سرخه حصار
شهردارمنطقه ۱۳ از اجرای طرح های ترافیکی –عمرانی با هدف تأمین آسایش و رفاه شهروندان در محدوده بوستان جنگلی سرخه حصار خبر داد .

به گزارش امتیاز، مرتضی رحمان زاده، شهردار منطقه با اشاره به تمهیدات منطقه برای تبدیل بوستان جنگلی سرخه حصار به قطب گردشگری شرق تهران افزود: با نیازسنجی صورت گرفته و با هدف تأمین رفاه و آسایش شهروندان ، فضای پارک خودرو جهت توقف شهروندان ، ۲۴ نقطه این بوستان با ظرفیت پارک ۶۱۵ دستگاه خودرو، طراحی و اجرا شد.

وی اظهار داشت : با تعیین فضای پارک خودرو ها، نسبت به پخش آسفالت و در مرحله ی بعدی ترسیم خط کشی مناسب پارک خودرو اقدام می شود. شهردارمنطقه در خصوص اقدامات ترافیکی صورت گرفته افزود : با هدف تسهیل در رفت و آمد شهروندان و کاهش تصادفات، رمپ جهت خروج ایمن شهروندان در درب اول بوستان جنگلی سرخه حصار احداث و با نصب علائم ترافیکی ایمن سازی لازم صورت گرفت.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا از کشف ۶۸۵ تن مواد مخدر و جمع آوری ۲۵ هزار معناد متخجر در سال گذشته در کشور خبر داد.

سردار مسعود زاهدیان اظهار کرد: در سال گذشته فراز و نشیب های زیادی داشتیم که نتیجه اقدامات کشف ۶۸۵ تنی مواد مخدر و افزایش سه درصدی دستگیری معتادین متخاهر شد.

وی درباره برخورد با معتادین متخاهر و جمع آوری آنها نیز گفت: حدود ۲۵ هزار معتاد متخاهر در سطح کشور جمع آوری و به مراکز تأمین شده از سوی ستاد هدایت شدند که از این تعداد ۱۲ هزار نفر از سطح تهران جمع آوری شدند.

به گفته وی، در پی اقدامات و طرح‌های انجام شده شاهدیم در مناطقی که شرایط بحرانی بود خصوصا محله هرندی تهران، اوضاع تغییرات مثبتی داشته و امنیت نسبی و مناسبی را فراهم شده است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر با اشاره اینکه مرکز سروش برای جمع آوری معتادان متخاهر ۶۵۰ نفر ظرفیت دارد گفت: این مرکز با هدف جمع آوری معتادان متخاهر راه اندازی شده و قرار است که ظرفیت این مرکز است به ۲۰۰۰ نفر برسد البته امروز می‌توانیم همک دو هزار نفر را در آن مرکز نگهداری کنیم، ولی ما می‌خواهیم مرکز ما مجهز تر شود تا با استانداردهای جهانی از معتادان نگهداری کنیم.

دستگیری ۲۰هزار خرده فروش مواد مخدر در پیرامون ۲۰۰۰ مدرسه

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ادامه داد: پلیس دو هزار مدرسه را به عنوان اولویت حضور مشخص کرده است که اغلب این مدارس بیشتر در مناطق پرخطر بود که خرده‌فروشان مواد مخدر می‌توانستند در این مکان فعالیت داشته باشند و در اطراف مدارس فعالیت کنند که حدود ۳ تن مواد مخدر در این دو هزار نقطه تا پایان سال ۹۷ کشف شده است.

زاهدیان با بیان اینکه هر منطقه‌ای در پایتخت شرایط خاص خود را دارد، گفت: به عنوان مثال در محله هرندی یک اوضاع را در حوزه مواد مخدر داریم و در میدان تجریش هم اوضاع دیگری را، برنامه‌ها را نسبت به محله‌ها تنظیم و اولویت بندی می‌کنیم.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه همکاران ما در پلیس مبارزه با مواد مخدر اقدامات بسیار با ارزشی را در اطراف مدارس به انجام دادند ، گفت: امروز به جرات می‌گوییم که اکثر مدارس ما به صورت هوشمندانه پاکسازی شده است و خطر تهدید مواد مخدر برای دانش آموزان به شدت کاهش یافته است و بالغ بر ۲۰ هزار نفر پیرامون در این دو هزار نقطه تعیین شده، خرده فروشان دستگیر شده‌اند.

زاهدیان با اشاره به طرح‌های انجام شده در محله هرندی مولوی و شوش گفت: بعد از حضور سردار مومنی در ستاد مبارزه با مواد مخدر و

۲۰ هزار خرده فروش از اطرف مدارس دستگیر شدند؛

شناسایی ۷۰ سایت و کانال فروش مواد مخدر



هماهنگی که بین دستگاهها ایجاد شد و اولویت بندی هایی که با حمایت دادستانی تهران همراه بود، بسیار موثر بود، به نحوی که ظرف ۲۲ ساعت تمامی آن مناطق را پاکسازی کردیم و تا امروز هم آن مناطق پاک شده باقی مانده اند و از تمامی افراد به ویژه در این زمینه از دستگاه قضائی تشکر می‌کنم.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا با بیان اینکه تولید شیشه در کشور افغانستان افزایش پیدا کرده است گفت: با افزایش کشت گیاه «فدرال» تولید مواد مخدر شیشه در این کشور افزایش پیدا کرده است و ما در سال گذشته محموله های بسیاری از شیشه را در مرز شرقی کشور کشف و ضبط کردیم.از جمله این که در ماه‌های پایانی سال ۴۲۰ کیلوگرم شیشه در یک محموله کشف شد. زاهدیان با بیان اینکه افزایش تولید شیشه در کشور افغانستان یک تهدید جدی برای ما است گفت: افزایش تولید در این کشور باعث کاهش قیمت شیشه شده است که برای جلوگیری از ورود آن به کشور، کنترل‌ها را در مرز بیشتر کردیم و با توجه به این امر در سال گذشته کشفیات شیشه در مرزها دو برابر شده است.

افزایش مصرف گل در میان دانشجویان و دبیرستانی ها

وی در خصوص پخش کلیپی از مصرف مواد مخدری توسط دانشجویان در شیراز که پس از مصرف مواد دچار حالت‌های عجیبی شده بودند، گفت: دستور بررسی این فیلم داده شده و منتظر نتیجه آن هستیم. زاهدیان با بیان اینکه ۱۹ تا ۲۵ سالگی سن مصرف مواد مخدر است گفت: البته مصرف مواد در محیط های مختلف متفاوت است گاهی اوقات در یک نقطه ای یک کودک دوساله مصرف کننده مواد است اما نمی‌توانیم بگوییم که سن مصرف مواد کاهش پیدا کرده است.

وی با بیان اینکه مصرف گل در میان دانشجویان، دبیرستانی ها و جوانان افزایش پیدا کرده است که از سوی ستاد مبارزه با مواد مخدر

وی با بیان اینکه بخشی از تجهیزات ایمنی در داخل کشور تولید و بخش نیز وارداتی است، گفت: آن بخش از تجهیزات ایمنی که داخلی است بطور کامل تأمین شده است مانند جلیقه ضد گلوله، اما وقتی تیر به پیشانی و صورت مامور می‌خورد کاری نمی‌توانم انجام دهم، البته در سال ۹۷ نسبت به سال‌های گذشته با کاهش شهدا مواجه بودیم و امیدواریم امسال نیز هیچ شهیدی نداشته باشیم.

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر افزود: بیش از ۷۰ درصد دستگیری ها و کشفیات از طریق کار اطلاعاتی صورت می‌گیرد و با پیگیری و نفوذ در بانک‌ها آنها را شناسایی و دستگیری می‌کنیم ، هر چه بخش اطلاعاتی ما بیشتر شود خسارات وارد شده به پرسنل نیز کاهش پیدا می‌کند.

به گفته وی، ۷۲ درصد از کشفیات در حاشیه شرق و شرق کشور و بیشترین کشفیات نیز در استان‌های سیستان و بلوچستان، کرمان هرمزگان بوده است. وی با بیان اینکه بیش از ۱۰۰ باند اصلی در این دستگیری‌ها ضربه خوردند و عناصر آن یا دستگیر شده یا معدوم شدند گفت: در این عملیات‌ها به گروه‌های انتقال دهنده مواد مخدر نیز ضربات سهمگینی وارد شده است یکی از این موارد نیز کشف یک تن و ۳۲۰ کیلوگرم مرفین در خراسان جنوبی بود که طی آن هفت قاچاقچی دستگیر و بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان از اموال آنها توقیف شد.

وی درباره وضعیت قاچاقچیان دستگیر شده توسط این پلیس نیز ادامه داد: «تصیر بامری» که همراه باند «قورباغه مکران» در سیستان و بلوچستان دستگیر شده در حال حاضر در زندان است و هنوز حکمش اجرا نشده است و ما از دستگاه قضایی پیگیر آن هستیم تا این است فرد تعیین تکلیف شود.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر درباره آموزش های این پلیس در باره پیشگیری از مصرف مواد مخدر نیز گفت: تاکنون یک میلیون و ۷۰۰ هزار آموزش چهره به چهره در محل های آموزشی ، کار و محلات انجام شده است و قرار است نمایشگاه پیشگیری از اعتیاد در چندین استان برگزار شود.

سردار زاهدیان درباره هزینه نگهداری معتادان متخاهر نیز گفت: ستاد مبارزه با مواد مخدر هزینه نگهداری معتادان متخاهر در مراکز بازپروری را می پردازد، این ستاد روزانه ۱۵ هزار تومان برای هر معتاد پلیس می‌کنند که در ماه ۴۵۰ هزار تومان برای هر معتاد می‌شود. البته باید هزینه های ساختمانی و انسانی را نیز در این خصوص در نظر بگیریم که در نهایت هزینه نگهداری این افراد سرسام آور می‌شود اما از نظر ما سلامت جامعه بیش از اینها اهمیت دارد امیدواریم برنامه پیشگیری آینده به شیوه ای رقم بخورد که تولید معناد نداشته باشیم.

خبر کوتاه

ساماندهی روان آب های رود دره فرحزاد و حریم منطقه ۵

سرپرست فنی و عمرانی منطقه ۵: وضعیت زیر ساخت های حریم و رود دره فرحزاد در منطقه ۵ مناسب است .

به گزارش امتیاز، سید عبدالمهدی حسینی سرپرست فنی و عمرانی منطقه در بازدید از رود دره فرحزاد و حریم ناحیه، کنترل وضعیت روان آب ها و آمادگی در پی بارش های مخرب احتمالی را بررسی کرد.

حسینی افزود : با ساماندهی مسیل های منطقه منظر شهری، محدوده گردشگاهی و تفریحی، چشم انداز و توسعه پایدار شهر تحقق می یابد و هدف از این بازدید ایجاد تمهیداتی نظیر تعمیر زیر ساخت ها، مرمت دیوار حائل و پاکسازی رودخانه برای جلوگیری از خرابی های احتمالی ناشی از سیلاب است.

فرحزاد یکی از هفت رود دره ای است که در بالا دست شهر تهران قرار گرفته که احتمال رخداد سیلاب در آن وجود دارد و بخشی از رود دره فرحزاد که در منطقه ۵ واقع است، از پل خوشنرم تا بلوار سیمین پولیوار امتداد دارد.

شهردار منطقه شش:

جشنواره جهانی فیلم فجر به منقله شش می آید

شهردار منطقه شش با بیان اینکه جشنواره جهانی فیلم فجر در منطقه شش و در فضای عمومی برگزار می شود گفت: خیابان برادران مظفر به این منظور آماده سازی شده تا مخاطبین سینما فلسطین بعد از تماشای فیلم، با حضور در این فضا از برنامه های هنری پیش بینی شده بهره ببرند.

به گزارش امتیاز، محمدرضا دهداری پور گفت: اجرای زنده موسیقی فیلم های سینمایی، بازپخش فیلم های معروف ایران و جهان، برگزاری گذر عکس و فیلمنامه خوانی از برنامه های تدارک دیده شده در خیابان برادران مظفر است.

شهردار منطقه شش با بیان اینکه به دنبال آن هستیم تا خیابان برادران مظفر به عنوان یک گذر فرهنگی شناخته شود گفت: برگزاری نوروزگاه و چنین جشنواره هایی به این مهم کمک می‌ کند.

دهداری پور با بیان اینکه حیات شبانه منطقه نیز با اجرای ویژه برنامه های فرهنگی زنده می شود گفت: منطقه شش روزانه با تردد میلیونی شهروندان رو به رو است که این میزان در شب کاهش می یابد و منطقه با نوعی سب مردمگی رو به رو می‌شود که به دنبال بهبود آن هستیم.

شهردار منطقه شش اضافه کرد: با توجه به برنامه ریزی های صورت گرفته، در گذر فرهنگ و هنر برادران مظفر فرصت مناسبی برای حضور خانواده ها در جشنواره جهانی فیلم فجر مهیا شده است.

شهردار منطقه یک در یادآور شهدای محله امامزاده قاسم(ع) :

شهدا بهترین جلوه مشارکت مردمی را در دوران جنگ خلق کردند

جوانان که در دوران دفاع مقدس به واسطه نفوذ معنوی امام خمینی (ره) و ایجاد شور و شوق و اعتماد به نفس در آنها، بهترین جلوه مشارکت مردمی را در اداره کشور به منصف ظهور گذاشتند.

به گزارش امتیاز؛ سید حمید موسوی شهردار این منطقه در مراسم یادواره شهدای محله امامزاده قاسم(ع) که به مناسبت ولادت حضرت سید الشهدا امام حسین (ع) و حضرت ابالفضل عباس (ع) با حضور رضا جلایی مدیر کل امور ایثارگران شهرداری تهران، معاونان و مدیران شهری این منطقه ، خانواده های معظم شهدا و جانبازان ، برگزار شد ضمن بیان مطلب فوق اظهار داشت: شهدا و جانبازان با الگو گرفتن از سید الشهدا(ع) و ماه منیر بنی هاشم(ع) اوج عشق و وفاداری به اهداف و آرمانهای جامعه اسلامی را ، به تصویر کشیدند که ما در عصر کنونی بسیار نیازمند این روحیه عشق ورزی هستیم، موسوی همچنین خاطر نشان ساخت : خانواده معنوی شهدا و جانبازان سرافراز، گنجینه های بی بدلی هستند که ما خود را خدمتگزار آنها می دانیم و شرمندۀ جانبازان هستیم که معابر منطقه یک به دلیل وضعیت شیب مسیرها برای تردد بسیاری از این عزیزان مناسب سازی نشده است و امیدواریم بتوانیم این اقدام را در سال جدید به انجام برسانیم و در این راستا از رهنمودها و راهکارهای پیشنهادی آنان در اداره شهر بهره مند شویم.

به مناسبت سال نو و همزمان با اعیاد شعبانیه صورت می‌گیرد؛ **جشن عید دیدنی ۳ هزار تان باب پایتخت در منطقه ۱۰**

همزمان با اعیاد شعبانیه و به مناسبت سال نو، جشن عید دیدنی ۳ هزار توان یاب پایتخت با مشارکت انجمن دفاع از حقوق معلولین ایران در بوستان ۲۲ بهمین برگزار می‌شود. **به گزارش امتیاز،** ویژه برنامه عیدانه توان یابان شهر تهران به مناسبت سال نو و اعیاد شعبانیه، همزمان با ولادت سیدالساجدین حضرت امام زین العابدین علیه السلام با همکاری و مشارکت انجمن دفاع از حقوق معلولان ایران، برگزار می‌شود.

گفتنی است این مراسم در راستای تحقق تهران شهری برای همه با هدف ضرورت ایجاد بسترهای مناسب برای بهره مندی این عزیزان از فضاهای شهری و تلاش برای ایجاد روحیه شادابی و نشاط و تقسیم تجربه های آنان برگزار می‌شود و طی آن ضمن اجرای برنامه های شاد و متنوع و برپایی ایستگاه‌های: «پایش سلامت، آموزش حفظ محیط زیست و تفریحات ورزشی»، جشنواره سفره هفت سین برپا و با انتخاب بهترین آثار، به تمامی شرکت کنندگان جوایزی اهدا می‌شود.

روزنامهصبح ایران

امتیاز

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی

ساختمان مرکزی